令和6年10月17日

諏訪中央病院組合

組合長　　今井　敦

調達番号 №27-1

調達件名 マイクロソフト ライセンス　の購入

契約種類 物件の買入れ

履行期限 令和6年12月31日

納入場所 組合立諏訪中央病院

契約方法 事後審査型制限付き一般競争入札

入札書の提出 郵便入札にて

　　〒391-8503

　　長野県茅野市玉川４３００番地

　　組合立諏訪中央病院　経営企画課企画財政係　宛

入札書受領期限 令和6年10月25日　10：00

入札・開札の日時 令和6年10月25日  11：00

入札・開札の場所 組合立諏訪中央病院　事務室

本件調達に係る照会先 組合立諏訪中央病院　経営企画課　企画財政係

　TEL：０２６６－７２－１０００

　FAX：０２６６－７２－４１２０

　yohdo@suwachuo.jp

質疑回答要領 仕様等についての質問は、下記の期間中にメールまたはＦＡＸにて問い合わせください。

（任意様式）

令和6年10月17日～10月22日

回答は判り次第随時、当院ホームページに掲載いたします。

一般競争入札に参加することができる者は次の全ての要件を満たしていること。

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年

　長野県規則第２号。）第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた

　者でないこと。

２　茅野市の入札参加資格を有していること又は有する見込みがあること。

３　茅野市の入札参加停止措置を受けている期間中の者でないこと。

４　茅野市暴力団排除条例（平成 24 年茅野市条例第 20 号）第 2 条第 1 号に規定する

　暴力団又は同条例第 2 条第 2 号に規定する暴力団員でないこと。

５　破産法（平成 16 年法律第 75 号）による破産手続き開始の申立て、会社更生法（平

　成 14 年法律第 154 号）及び民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）による再生又は再

　生手続きをしていないこと。

仕様 別紙仕様書参照

提出書類 入札書

入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

参加資格